

Netsøg ApS

Bjødstrupvej 20 A, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 81 28 61

Årsrapport 2017

(9. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 14. juni 2018

Christian Steenfath
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Netsøg ApS
Bjødstrupvej 20 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29812861
Stiftelsesdato: 29. september 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion:

Hanne Jørgensen, Direktør

Revisor:

DLBR Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32451195

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere netværk for erhvervsdrivende, herunder at facilitere netværksmøder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på i alt 199 tkr., der hovedsageligt vedrører uudnyttede underskud. For at kunne realisere dette aktiv skal der genereres positive resultater de kommende år, hvilket er ledelsens forventning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

2017 har været et tilpasningsår, hvor aktiviteten er blevet tilpasset ledelsens strategi, herunder tilpasning af omkostninger, medarbejdere mv. Året er derfor præget af række omkostninger forbundet hermed.

Samtidig er der foretaget en nedskrivning af goodwill, der på samlet påvirker årets resultat negativt med 377 tkr.

Korrigeres årets resultat for ovenstående forhold, vurderer ledelsens resultatet for værende tilfredsstillende.

Ledelsens forventer et positivt resultat for 2018.

Selskabets kapital er tabt, men anpartshaverne har efter regnskabsårets afslutning besluttet at foretage en konvertering mellemværenderne, der sammen med det forventede positive resultat for 2018 vil reetablere selskabets kapital.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		443.854	-55.189
Personaleomkostninger	2	-473.717	-211.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-392.934	-86.115
Resultat af ordinær drift		-422.797	-352.389
Andre finansielle indtægter		1.848	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.283	-10.269
Ordinært resultat før skat		-426.232	-362.658
Skat af ordinært resultat		76.559	87.346
Årets resultat		<u>-349.673</u>	<u>-275.312</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-349.673	-275.312
I alt disponering		<u>-349.673</u>	<u>-275.312</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Anlægsaktiver:			
Goodwill		75.000	643.031
Immaterielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>643.031</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.333	65.333
Materielle anlægsaktiver		<u>49.333</u>	<u>65.333</u>
Deposita		0	12.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.250</u>
Anlægsaktiver		<u><u>124.333</u></u>	<u><u>720.614</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.965	98.815
Udskudte skatteaktiver		199.300	112.466
Periodeafgrænsningsposter		20.000	149.125
Tilgodehavender		<u>299.265</u>	<u>360.406</u>
Likvide beholdninger		42.144	3.770
Omsætningsaktiver		<u>341.409</u>	<u>364.176</u>
Aktiver		<u><u>465.742</u></u>	<u><u>1.084.790</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-714.210	-364.537
Egenkapital		-589.210	-239.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.635	344.502
Anden gæld		1.053.317	979.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.054.952	1.324.327
Gældsforpligtelser		1.054.952	1.324.327
Passiver		465.742	1.084.790

Oplysning om usikkerhed om going concern

1

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

3

Oplysning om eventualforpligtelser

4

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Primo	125.000	-364.537	-239.537
Årets resultat		-349.673	-349.673
Ultimo	125.000	-714.210	-589.210

ÅRSREGNSKAB

NOTER

2017	2016
kr.	kr.

Note 1: Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt, men anpartshaverne har efter regnskabsårets afslutning besluttet at foretage en konvertering mellemværenderne, der sammen med det forventede positive resultat for 2018 vil retablere selskabets kapital.

Note 2: Oplysning om personaleomkostninger

Lønninger	463.740	209.097
Omkostninger til social sikring	9.977	1.988

Personaleomkostninger

473.717	211.085
----------------	----------------

Gennemsnitligt antal ansatte

2	2
---	---

Note 3: Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på i alt 199 tkr., der hovedsageligt vedrører uudnyttede underskud. For at kunne realisere dette aktiv skal der genereres positive resultater de kommende år, hvilket er ledelsens forventning.

Note 4: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 5: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.